

Årsredovisning

för

Sten & Betongteknik i Katrineholm AB

556880-8140

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Westerdahl, Styrelseledamot
2024-04-26

Styrelsen för Sten & Betongteknik i Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit borring, sprängning, bilning och sågning i sten och betong.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 509	15 516	15 786	14 700
Resultat efter finansiella poster	-240	917	-94	1 265
Soliditet (%)	61	50	35	35

Nettoomsättningen har minskat med 32% vilket beror på att man under året har avvecklat en verksamhetsdel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 686 777	798 063	2 584 840
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		798 063	-798 063	0
Årets resultat			221 047	221 047
Belopp vid årets utgång	100 000	2 484 840	221 047	2 805 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 484 840
årets vinst	221 047
	2 705 887
disponeras så att i ny räkning överföres	2 705 887
	2 705 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 509 164	15 515 746
Övriga rörelseintäkter		209 238	287 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 718 402	15 803 163
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 444 009	-4 212 909
Övriga externa kostnader		-3 969 744	-4 577 055
Personalkostnader	2	-3 585 702	-5 037 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-798 007	-767 766
Övriga rörelsekostnader		-68 656	-187 820
Summa rörelsekostnader		-10 866 118	-14 783 027
Rörelseresultat		-147 716	1 020 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		562	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 543	-102 779
Summa finansiella poster		-91 981	-102 775
Resultat efter finansiella poster		-239 697	917 361
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		526 659	40 934
Summa bokslutsdispositioner		526 659	40 934
Resultat före skatt		286 962	958 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 915	-160 232
Årets resultat		221 047	798 063

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 567 088

2 139 143

Summa materiella anläggningstillgångar

1 567 088

2 139 143

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 000

2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000

2 000

Summa anläggningstillgångar

1 569 088

2 141 143

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 416 827

1 481 254

Övriga fordringar

172 143

57 424

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

139 857

235 007

Summa kortfristiga fordringar

1 728 827

1 773 685

Kassa och bank

Kassa och bank

1 309 503

2 104 497

Summa kassa och bank

1 309 503

2 104 497

Summa omsättningstillgångar

3 038 330

3 878 182

SUMMA TILLGÅNGAR

4 607 418

6 019 325

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 484 840	1 686 777
Årets resultat		221 047	798 063
Summa fritt eget kapital		2 705 887	2 484 840
Summa eget kapital		2 805 887	2 584 840
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	526 659
Summa obeskattade reserver		0	526 659
Långfristiga skulder			
	5, 7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		452 760	867 224
Övriga skulder		29 472	32 650
Summa långfristiga skulder		482 232	899 874
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		387 157	596 376
Leverantörsskulder		630 673	716 284
Övriga skulder		126 847	302 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 622	392 838
Summa kortfristiga skulder		1 319 299	2 007 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 607 418	6 019 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 895 877	7 122 849
Inköp	268 102	625 295
Försäljningar/utrangeringar	-246 680	-1 852 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 917 299	5 895 877
Ingående avskrivningar	-3 756 734	-3 856 502
Försäljningar/utrangeringar	204 530	867 534
Årets avskrivningar	-798 007	-767 766
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 350 211	-3 756 734
Utgående redovisat värde	1 567 088	2 139 143

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	973 323	1 723 540
	1 973 323	2 723 540

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 839.917 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	452 760	867 228
	452 760	867 228
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	387 157	596 376
	387 157	596 376

Not 8 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Katrineholm 2024-04-26

Torbjörn Westerdahl
Torbjörn Westerdahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Emil Flodqvist
Emil Flodqvist
Auktoriserad revisor
